
 Brf Spelmansgården                    April 2025 

 

 

Årsstämma gällande 2024 kommer att 
hållas onsdagen den 7 maj 2025 

 
Styrelsen har vid mötet den 6 februari 
kommit fram till att årsstämman för 2024 
kommer att hållas onsdagen den 7 maj kl 
19:00. Vi kommer att bjuda på en enkel 
förtäring.  

 
Årsredovisning 2024 

 

Årsredovisningen finns upplagd på Mitt 

HSB till alla medlemmar samt även på 

Spelmansgårdens hemsida. Medlem som 

önskar denna utskriven kontaktar vicevärd. 
 

Valberedningen söker medlemmar 
 

Till årsstämman behöver valberedningen 
en medlem som kan ställa upp som 
revisorssuppleant. 
 
Styrelsen har även ett behov av en eller två 
medlemmar som kan tänka sig bli delaktig i 
valberedningen.  

 

FTX filterbyte i ventilationen 2025 

Filterbyte är utfört och fel efter 

besiktningar är korrigerade. Nästa byte av 

filter kommer att bli om ca 1 år. 

 

Installation av utespa och pooler 

 

Föreningen tillåter installation av utespa 

eller pooler med cirkulationspumpar. Men 

för att dessa ska bli godkända att installera 

måste närmsta grannarna få möjlighet till 

att ge sitt skriftliga godkännande. För dem 

som haft spa i flera år kan man göra en 

överenskommelse med grannarna. Där de 

skriftligt får säga vad de tycker. 

Notera att folk flyttar och nya kan komma 

som inte tål ljud på samma sätt. 

 
Hjärtstartare 

 
Styrelsen tittar på olika leverantörer för att 
införskaffa en hjärtstartare. Vi tittar på 

olika alternativ med placering inomhus 
eller utomhus. 

Tv kanaler 
 

För att inte vara utan tv kanaler från 1 april 
2025 har vi förlängt avtalet med Sydantenn 
på 1 år. Nytt är att alla nu även får tillgång 
till Sydantenn play genom telefon/dator. 
Se separat informationsblad för 
information och instruktioner. 
Styrelsen arbetar fortfarande med en 
gemensamhetslösning för att ha med 
internet i tv-avtalet. Beroende på om vi kan 
få in alla underlag från leverantörer innan 
årsstämman, är tanken att presentera 
detta innehåll och vad det innebär för 
medlemmarna. Efter den tänkta 
genomgången är det upp till medlemmarna 
att ta beslut. 

  
 

Elektronikskrot och avfallssortering 

 

Som ni kanske har upptäckt har vi 

införskaffat ett nytt kärl med tömnings 

schema till elektronikskrot. Detta för att vi 

ska kunna fortsätta med sortering av olika 

restavfall.  

Allt avfall som vi slänger måste sorteras 

ordentligt samt att det placeras i rätt kärl. 

Avfall utanför kärlen hanteras inte av 

Ohlssons. Detta blir en extra tömning och 

kostnad för alla medlemmar.  

LSR återvinningscentral är avgiftsfri för 

saker som inte får plats eller lämnas 

utanför kärlen.  

 

Rensa utkastare hängrännor 

 

Glöm inte bort att tömma utkastare till 

stuprören. Dessa kan efter vintern vara 

fulla av mossa, löv och grus.  

/Styrelsen 


